
Město Dobruška přijme pracovníka na pozici 

,,Strážník městské policie“ 

Místo výkonu práce:  Dobruška, popř. území jiných obcí na základě veřejnoprávních smluv 
Platové zařazení:  7. platová třída (po získání osvědčení odborné způsobilosti) 
      8. platová třída (po získání specializace) 
Pracovní poměr:  na dobu určitou 1 rok s možností prodloužení nebo změny na dobu neurčitou 
 
Požadavky na uchazeče o místo: 

• věk minimálně 21 let 
• občan ČR 
• bezúhonnost a spolehlivost (dle § 4a, § 4b, Zákona č. 553/1991 Sb. o obecní policii v platném znění) 
• fyzická, psychická a zdravotní způsobilost 
• dosáhl středního vzdělání s maturitní zkouškou 

 
Další požadavky: 

• řidičské oprávnění skupiny B (aktivní řidič) 
• uživatelská znalost práce na PC 
• komunikační schopnosti 

 
Písemná přihláška musí obsahovat: 

• jméno, příjmení uchazeče, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, 
číslo občanského průkazu, telefonické spojení, datum a podpis uchazeče 

 
K písemné přihlášce připojte tyto doklady: 

• strukturovaný životopis, s údaji o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech a 
dovednostech  

• ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
• výpis evidence Rejstříku trestů ne starší než tři měsíce (originál) 
• čestné prohlášení o bezúhonnost a spolehlivost (dle § 4a, § 4b, Zákona č. 553/1991 Sb. o obecní policii 

v platném znění) ne starší než tři měsíce 
• podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění: 

„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů potřebných pro přihlášku, dávám ve smyslu 
zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění, souhlas k jejich zpracování a 
uchování.“ 
Jméno a příjmení, datum narození, vlastnoruční podpis  
 
Přihlášku se všemi náležitostmi zašlete v zalepené obálce označené „PŘIHLÁŠKA STRÁŽNÍK MP 
DOBRUŠKA poštou (nebo doručte osobně) na adresu: 
Městská policie Dobruška, nám. F. L. Věka 32, 518 01 Dobruška 
 


